
Дата формирования 06.06.2017 09:52 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 3

Извещение о проведении торгов № 060617/1314885/02

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 06.06.2017
Дата публикации извещения: 06.06.2017
Дата последнего изменения: 06.06.2017

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ПОСЕЛОК

ОНОХОЙ" ЗАИГРАЕВСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Адрес: 671300, Респ Бурятия, Заиграевский р-н,

пгт Онохой, ул Гагарина, д. 11
Телефон: 8301646303
Факс: 830156332
E-mail: adm-onohoy@mail.ru
Контактное лицо: Ахтямова Ирина Сергеевна

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 07.06.2017 09:00
Дата и время окончания приема
заявок:

01.07.2017 09:00

Порядок приема заявок, адрес места
приема заявок:

Согласно извещения

Требования к содержанию и форме
заявок:

Согласно извещения

Порядок проведения аукциона: Согласно извещения
Дата и время проведения аукциона: 07.07.2017 13:00
Место проведения аукциона: пгт. Онохой, ул. Гагарина, д. 11, зал

заседаний.

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений



Дата формирования 06.06.2017 09:52 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 3

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 06.06.2017 09:52 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 3

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Продажа
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Распоряжение № 36-р от 06.06.2017г.

Кадастровый номер: 03:06:560103:574
Категория земель: Земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: Для индивидуального жилищного

строительства
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Бурятия Респ, Заиграевский р-н,

Онохой пгт, Лесной мкр, Бурятия Респ,

Заиграевский р-н, Онохой пгт, Лесной мкр,

ул.Прохладная, 14
Детальное местоположение: Бурятия Респ, Заиграевский р-н, Онохой

пгт, Лесной мкр, ул.Прохладная, 14
Площадь (Квадратный метр): 960
Описание земельного участка: Согласно извещения
Параметры разрешенного
строительства объекта:

Согласно извещения

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

Согласно извещения

Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 121 700 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:126,77 руб.
Шаг аукциона: 3 650
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 24 300 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Согласно извещения

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:


